АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16

26 марта 2024 года     с. Уваровка

О внесении изменений в постановление Администрации Уваровского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от

19.07.2019 №48 «Об организации сбора и определении места первичного

сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у

потребителей ртутьсодержащих ламп на территории Уваровского

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» (в

редакции постановлений от 15.06.2021 №18, от 23.05.2023 №25, от

29.12.2023 №100)

Руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции

Республики Крым от 06.03.2024г. № 7632/05/03-02/4, Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Уваровское сельское

поселение Нижнегорского района Республики Крым, Администрация

Уваровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление  «Об организации сбора и определении места

первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у

потребителей ртутьсодержащих ламп на территории Уваровского сельского
поселения Нижнегорского района Республики Крым» следующие изменения:

1.1. Пункты 1,2,3 Постановления отменить.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации (http://уваровское-сп.рф) в сети интернет  и на
информационном стенде в здании Администрации Уваровского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с. Уваровка,

ул. Кирова, д.18.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Председатель Уваровского сельского

совета – глава администрации

Уваровского сельского поселения      В.А. Звязка

http://уваровское-сп.рф/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16